

# WorkSafeBC راهنمای اصناف را برای فاز بعدی برنامه شروع مجدد منتشر کرد

## سوالات متداول

همه کارفرمایان باید سلامت و ایمنی کارمندان و کارگران خود را تضمین کنند، از جمله به واسطه تدوین برنامه‌ای در زمینه نحوه ارزیابی ریسک مواجهه با COVID-19 در محیط کار و همچنین با اجرای اقداماتی برای ایمن نگه داشتن کارمندان و کارگران خود. ما بعد از مشورت با اصناف و اتحادیه‌های کارگری، چندین مطلب عمومی و مختص اصناف را تهیه کرده‌ایم تا اطمینان حاصل کنیم که این راهنمایی‌ها عملی بوده و برای محیط‌های کاری در هر بخش قابل فهم هستند. جهت تکمیل پروتکل‌های صنوف خاص، WorkSafeBC نیز منابع عمومی متعددی برای همه محیط‌های کاری تهیه کرده است. این موارد عبارتند از: قالب برنامه ایمنی COVID-19، پوسترهای مخصوص محیط کار، اطلاعات مربوط به روش‌های نظافت و بهداشت، و راهنمایی درباره انتخاب ماسک و استفاده از آن.

### لطفاً توضیح دهید که کسب و کارها چطور باید از مطالب راهنما استفاده کنند؟

کارفرمایان ملزم هستند یک برنامه ایمنی COVID-19 تهیه کنند که دربرگیرنده سیاست‌ها، خط‌مشی‌ها، و روال‌های کاری در نظر گرفته شده برای کاهش ریسک انتقال COVID-19 باشد. WorkSafeBC پروتکل‌های خاص اصناف را ارائه داده تا به کارفرمایان کمک کند برنامه موثری برای محیط کاری خود ایجاد کنند. هر محیط کار شرایط منحصر به فردی دارد، و اگر روال‌های موجود به اندازه کافی و مناسب خطرات پیش روی کارمندان و کارگران را پوشش ندهند، کارفرمایان ممکن است نیاز داشته باشند تا پروتکل‌های بیشتری را شناسایی و اجرا کنند.

### بیشتر درباره راهنمای برنامه ایمنی COVID-19 به من بگویید؟

قالب برنامه ایمنی COVID-19 در وب سایت [worksafebc.com](https://worksafebc.com) موجود است. این قالب، کارفرمایان را در مسیر یک روند شش-مرحله‌ای راهنمایی کرده تا به آنها در تهیه برنامه کمک کند. این برنامه به صورت یک فرم PDF قابل تکمیل ارائه شده که می‌توان آن را دانلود کرد.

### چرا بعضی از خط‌مشی‌های مختص بخش‌ها هنوز کامل نشده‌اند؟

تعداد کمی از بخش‌ها در انتظار بازبینی‌ها و نظرات بیشتر هستند، و ما آنها را طی چند روز آینده منتشر خواهیم کرد.

### آیا WorkSafeBC برنامه‌های ایمنی COVID-19 متعلق به همه کسب و کارها را پیش از بازگشایی مجدد آنها مورد بررسی قرار می‌دهد و تأیید می‌کند؟

خیر، WorkSafeBC برنامه‌های ایمنی COVID-19 کارفرماها را به صورت مجزا بازبینی و تأیید نمی‌کند، اما کارفرمایان باید برنامه خود را موقع بازرسی WorkSafeBC ارائه دهند.

## چطور اطمینان حاصل می‌کنید که کسب و کاری دارای برنامه ایمنی است؟

WorkSafeBC از 19 می به بعد، اجرای یک برنامه اولیه تحقیق و بازرسی را آغاز خواهد کرد.

هدف از این برنامه اولیه برای بازرسی سراسری استانی این است که اطمینان حاصل کنیم محیط‌های کاری دارای برنامه ایمنی COVID-19 هستند و این برنامه‌ها برای حفظ ایمنی کارمندان و کارگران به درستی و به شیوه‌ای موثر اجرا می‌شوند.

## آیا WorkSafeBC برای تهیه این برنامه‌ها با گروه‌های صنفی همکاری داشته است؟

بله. WorkSafeBC نظرات بسیار دقیقی از اداره بهداشت استان دریافت کرده است، و ما با انجمن‌های صنفی متعددی کار کرده‌ایم که توضیحات و نظراتی کاربردی در راستای تدوین پروتکل‌های مختص بخش‌های ما ارائه داده‌اند.

## بعضی از کسب و کارها می‌گویند که زمان‌بندی ارائه راهنماهای شما برای آنها بسیار دیرتر از آن بوده که بتوانند از هفته آینده فعالیت خود را از سر بگیرند. چرا اینقدر طول کشید؟

ما قطعاً با کسب و کارهایی که تعطیل شده و نگرانی‌هایی در زمینه ادامه فعالیت خود دارند، هم‌دل هستیم.

راهنماهای مختص اصناف با مشورت انجمن‌های صنفی تهیه شدند و ما برای تهیه مطالب درست و حمایت از کارفرمایان باید به شدت تلاش می‌کردیم. از همه مهمتر، هر کارفرمایی که به فعالیتش ادامه می‌دهد باید زمان صرف کند و مطمئن شود که از سلامت و ایمنی کارمندان و کارگزارانش محافظت می‌کند.

## لطفاً توضیح دهید که هم‌زمان با ادامه فعالیت کسب و کارها، آیا استفاده از ماسک برای آنها الزامی خواهد بود؟

موثرترین روش‌ها برای جلوگیری از انتشار بیماری عبارتند از شستن دست‌ها، تمیز و ضدعفونی کردن محیط‌های کاری، فاصله‌گذاری فیزیکی و به خانه فرستادن کارمندان و کارگران بیمار.

کارفرمایان می‌توانند استفاده از ماسک را به عنوان یک روش کنترلی دیگر به صورت ترکیبی با اقدامات یاد شده در نظر بگیرند.

بعضی از انجمن‌های صنفی ممکن است استفاده از ماسک را به عنوان ابزار محافظتی برای کارمندان و کارگران یا اقدامی در راستای حفظ بهداشت عمومی توصیه کنند.

مطلب راهنما درباره انتخاب و نحوه استفاده از ماسک به صورت آنلاین در وب سایت [worksafebc.com](https://www.worksafebc.com) موجود است.

## اگر کارمند در محیط کار احساس امنیت نکند چه خواهد شد؟ آنها چه می‌توانند بکنند؟

کارمندان و کارگران در بریتیش کلمبیا حق دارند از حضور در محل کار ناامن در صورتی که اعتقاد داشته باشند خطری غیرضروری برای آنها در پی خواهد داشت، امتناع کنند.

اگر مسئله برطرف نشد، باید با WorkSafeBC تماس گرفته شود و مامور پیشگیری با طرفین مورد نظر در محیط کار صحبت خواهد کرد تا مشخص کند که آیا خطری غیرضروری وجود دارد یا خیر.

از کجا می‌توانم اطلاعات بیشتری کسب کنم؟

اطلاعات به صورت آنلاین در این آدرس موجود است: <https://www.worksafebc.com/en/about-us/covid-19-updates/covid-19-returning-safe-operation/faqs-returning-to-safe-operation>

همچنین می‌توانید از طریق شماره زیر با تلفن اطلاع‌رسانی برنامه پیشگیری WorkSafeBC تماس بگیرید: 1.888.621.7233